SEGURIDAD INTEGRAL EN LAS INSTALACIONES DE LA 
UNIVERSIDADTECNOLOGICA DE PEREIRA Y SUS SEDES ALTERNAS, de acuerdo con 
lo establecido en la Convocatoria Pública No. 1 de 2019, para el periodo comprendido entre 
el 01 de marzo y el 15 de diciembre de 2019, por valor de $1.550.491.614 (Un mil quinientos 
cincuenta millones cuatrocientos noventa y un mil seiscientos catorce pesos mcte.). 

COMITÉ EVALUADOR 

ANA MARIA CIFUENTES GARCES  RUBER NEL GARCIA ANGULO 
Comité Jurídico      Comité Jurídico 

ANGELA MARIA NARVAEZ    MARIA VICTORIA GRISALES G. 
Comité Financiero     Comité Financiero 

FRANCISCO ANTONIO URIBE GÓMEZ.